Dñs i tēplo sc̄to suo: dñs i
celo sedes ei. **O**cli ei. i pau-
perē respiciūt: palpebre ei.
inērogāt filios hoīm. **D**ñs
interrogat iustū z ipiū: q̄ au-
tē diligit iūqtatē odit animā
suaz. **P**luit sup̄ peccatores
laq̄os: ignis sulphur z spūs
procellarū pars calicis eoz.
Qm̄ iustus dñs et iustitias
dilexit: eq̄tatē vidit vult. ei.

Saluū me fac dñe. **ps. rj.**
Qm̄ defecit sc̄tus: qm̄
bimnutes sūt v̄itates a filiis
hoīm. **T**ana locuti sūt vnus
quisq̄ ad̄ primus suū: labia
dolosa in corde z corde locu-
ti sunt. **D**isperdat dñs vni-
uersa labia dolosa: z liguam

magniloquā. **Q**ui dixerunt
linguam nostram magnifica-
bimur: labia nostra a nobis
sunt: quis noster domin. ē?

Propter miserā inopum z
gemitū pauperū: nunc exur-
gā dicit dñs. **P**onā in salu-
tari: fiducialiter agaz in eo.

Eloquia dñi eloquia casta:
argentū igne examinatum:
pbatū t̄re purgatū septuplū

Tu dñe seruabis nos z cu-
stodies nos: a generatione
hac in eternum. **I**n circuitu
impiū ambulat: sc̄dm̄ altitu-
dinē tuā multiplicasti filios
hoīs. **G**loria p̄fi. **An.** Exurge
domie nō p̄ualeat homo.

Feria. v. ad primas. f. xli.

Seq̄ quo dñe obli-
uisceris me in fine:
vsq̄quo auertis fa-
ciē tuā a me? **Q**uā

Vidui ponā consilia in anima
mea: dolorem in corde meo
per diē. **T**sq̄quo exaltabit
inimicus me. super me: re-
spice z exaudi me dñe deus
meus. **I**llumina oculos me-
os ne vnq̄ obdormiā i mor-
tē: nequādo dicat inimicus
meus p̄ualui aduersus eū

Qui tribulāt me exultabit
si motus fuero: ego autem
in mīa tua speraui. **E**xulta-
bit cor meū i salutarī tuo: cā

tabo dño q̄ bona tribuit mi-
hi: ⁊ psallā noi dñi altissimi.

Dixit insipit: **ps. xliii.**
Dens in corde suo: non
est deus. **C**orrupti sunt et
abominabiles facti sunt in
studits suis: nō ē qui faciat
bonum nō est vsq̄ ad vnum.

Dis de celo prospexit lup-
tilios hoim: vt videat si est i-

Omnes declinauerūt simul
inutiles facti sunt: non ē qui
faciat bonum nō est vsq̄ ad
vnum. **S**epulchrū patens ē
guttur eorū: linguis suis do-

lose agebant: venenū aspidū
sub labijs eorū. **Q**uorū os
maledictione et amaritudi-

ne plenū est: veloces pedes
eorū ad effundendū sangui-

nē. **C**ontritio et infelicitas
in viis eorum: ⁊ viam pacis
non cognouerūt: nō est timor

dei ante oculos eorum. **N**ō
ne cognoscent oēs qui ope-

rantur iniquitatē: q̄ deuorāt
plebē meā sicut escā panis:

Dominū nō inuocauerūt: il-
lic trepidauerūt timore vbi
nō erat timor. **Q**uoniam dñs

in generatione iusta est: cōsi-
liū inopis cōfudisti qm̄ do-

minus spes eius est. **Q**uis
dabit ex sion salutare israel:

cū auerterit dñs captiuita-

tem plebis sue exultabit sa-
cob et letabitur israel. **G**lo-

Dria patri. **ps. xliiii.**
Domine q̄s habitabit
in tabernaculo tuo: aut quis
requiescet in monte sancto
tuo? **Q**ui igreditur sine ma-

cula: et operatur iustitiam.
Qui loquitur veritatem in
corde suo: q̄ nō egit dolū i li-

gua sua. **N**ec fecit proximo
suo malū: ⁊ opprobriū nō ac-

cepit aduersus proximos su-
os. **H**ad nihiluz deductus ē
in cōspectu eius malignus:

Qui timētes autē dñm glorificat
Qui iurat proximo suo ⁊ non
decipit: qui pecuniam suam

non dedit ad vsuram: et mu-
nera sup innocentes non ac-

cepit. **Q**ui facit hec: nō mo-
uebit in eternū. **G**loria. **L**a-

tabo dño q̄ bona tribuit mi-
hi. **Feria. vi. ad primas. p. xv**

Conserva me domi-
ne quoniam speraui
in te: dixi dño de-

us tu: quoniam
bonorū meorū nō eges. **S**ā-

ctis qui sunt in terra ei: mi-
rificauit oēs voluntates me-

as i eis. **M**ultiplicate sunt i-
firmitates eorū: postea acce-

lerauerunt. **N**on congrega-
bo conuēticula eorū de san-

guib⁹: nec memor ero noīa
A. iiii.

eorum per labia mea. **D**is
pars hereditatis mee: et cali-
cis mei: tu es qui restituas he-
reditatem meam mihi. **F**u-
nes ceciderunt mihi in pre-
claris: etenim hereditas mea pre-
clara est mihi. **B**enedicam dominus
qui tribuit mihi intellectum:
in super et usque ad noctem incre-
puerunt me renes mei. **P**ro-
uidebam dominum in conspectu meo
semper: quoniam ad extris est mi-
hi ne commovear. **P**ropter hoc
letatum est cor meum et exulta-
uit lingua mea: in super et ca-
ro mea requiescet in spe. **Q**uia
non derelinquas animam meam
in inferno: nec dabis sanctum
tuum videre corruptionem. **N**o-
tas mihi fecisti vias vite:
adimplebis me letitia cum
vultu tuo: delectationes in
dexteratua usque in finem. **G**lo-
Ariam patris et filio. **ps. xvi.**
Audi domine iustitiam
meam: attende deprecationem meam.
Auribus percipe orationem meam:
non in labiis dolosis. **D**e vul-
tu tuo iudicium meum prodeat:
oculi tui videant equitatem.
Probasti cor meum et visitasti
nocte: igne me examinasti et
non est inuenta in me iniquitas.
Ut non loquar os meum ope-
ra hominum: propter verba labio-
rum tuorum ego custodivi vias

duras. **P**erfice gressus me-
os in semitis tuis: ut non mo-
ueantur vestigia mea. **E**go
clamaui quoniam ex audisti me de-
us: inclina aurem tuam mihi et
exaudi verba mea. **M**irifica
misericordias tuas: qui sal-
uos facis spiritus in te. **A**re-
sistentibus dextere tue custo-
di me: ut pupillam oculi. **S**ub
umbra alarum tuarum protege me:
a facie impiorum qui me afflixerunt.
Inimici mei animam
meam circumdederunt: ad ipse su-
um concluserunt: os eorum locu-
tum est superbia. **P**roicietes
me nunc circumdederunt me: oculo-
sus suos statuerunt declinare
in terram. **S**usciperunt me si-
cut leo parat ad predam: et si-
cut catulus leonis habitas
in abditis. **E**xurge domine pre-
ueni eum et supplantam eum: eripe
animam meam ab impio: frange
manum tuam ab inimicis manus
tue. **D**omine a paucis de terra
diuide eos in vitam eorum: de abs-
conditis tuis adimplet est
venter eorum. **S**aturati sunt fi-
lii: et dimiserunt reliquias suas
paruulis suis. **E**go autem in
iustitia apparebo conspectui
tuo: satiabor cum apparuerit
gloria tua. **G**loria patri. **ps. xvii.**
Domine fortitudo mea: dominus firmam me-

tum meū ⁊ refugiū meū ⁊ li-
berator meus. **D**eus meus
adiutor me⁹: ⁊ sperabo in eū
Protector me⁹ ⁊ cornu salu-
tis mee: et susceptor meus.
Audans inuocabo dñm:
⁊ ab inimicis meis salu⁹ ero.
Circūdederūt me dolores
mortis: ⁊ torrētes iniquitatis
cōturbauerūt me. **D**olores
inferi circūdederūt me: p̄-
occupauerūt me laquet mor-
tis. **I**n tribulatiōe mea iuo-
caui dñm: ⁊ ad deū meū cla-
maui. **E**t exaudiuit de tem-
plo sancto suo vocē meā: et
clamor meus in p̄spectu ei⁹
int̄iuit in aures eius. **C**ō-
mota est et cōtremuit terra:
fundamēta montiū cōturba-
ta sunt ⁊ p̄mota sunt: qm̄ ira-
tus est eis. **A**scendit fum⁹
in ira eius ⁊ ignis a facie ei⁹
exarsit: carbones succēsi sūt
ab eo. **I**nclinauit celos ⁊ de-
scendit: ⁊ caligo sub pedib⁹
eius. **E**t ascēdit sup cheru-
bin ⁊ volauit: volauit sup pē-
nas vētorū. **E**t posuit tene-
bras latibulū suū: i circuitu
eius tabernaculū eius: tene-
brosa aqua in nubib⁹ aeris.
Dre fulgore in cōspectu ei⁹
nubes transierunt: grādo et
carbones ignis. **E**t itonuit
de celo dñs: ⁊ altissimus de

dit vocē suā: grādo ⁊ carbo-
nes ignis. **E**t misit sagittas
suas ⁊ dissipauit eos: fulgu-
ra multiplicauit et cōturba-
uit eos. **E**t apparuerūt fon-
tes aquarū: et reuelata sunt
fundamēta orbis terrarum.
Ab increpatiōe tua dñs: ab
inspiratiōe spūs ire tue. **M**i-
sit de summo ⁊ accepit me: ⁊
assumpsit me de aquis mul-
tis. **E**ripuit me de inimicis
meis fortissimis et ab his q̄
oderūt me: qm̄ p̄fortati sunt
super me. **R**euenerunt me
in die afflictōis mee: ⁊ fact⁹
est dñs p̄tector me⁹. **E**t edu-
xit me i latitudinē: saluū me
fecit qm̄ voluit me. **E**t retrī-
buet mihi dñs sc̄dm iustiti-
am meā: et sc̄dm puritatem
manuū mearū retribuēt mi-
hi. **Q**uā custodiui vias dñi:
nec impie gessi a deo meo.
Qm̄ omnia iudicia eius in
cōspectu meo: et iustitias
eius nō repuli a me. **E**t ero
immaculatus cū eo: ⁊ obser-
uabo me ab iniquitate mea.
Et retribuēt mihi dñs sc̄-
cundū iustitiā meam: ⁊ sc̄dm
puritatē manuū mearū in
cōspectu oculorū eius. **G**lo-
ria. **A**nsa. **C**ōserua me dñe
qm̄ in te speraui. **C**ab:
bato ad primas. **P**harce.

Sabbato

Cum sc̄to sc̄tus eris: et cū viro inocēte in nocēs eris. **E**t cū electo elect⁹ eris: et cū puero puerteris. **Q**m̄ tu pplm̄ humilē saluū facies: et oculos supborū humiliabis. **Q**m̄ tu illuminas lucernaz meā dñe: de⁹ me⁹ illumina tenebras meas. **Q**m̄ in te eripiar a rēptatiōe: et in deo meo transgrediar murum. **D**e⁹ meus impolluta via est: et loquia domini igne examinata: protector est omniū sperantiū in se. **Q**m̄ quis deus preter dñm: aut quis de⁹ preter deū nostruz. **D**e⁹ qui percūxit me virtute: et posuit immaculatam viam meā. **Q**ui perfecit pedes meos tanq̄ cernozū: et sup̄ excelsa statuens me. **Q**ui docet manus meas ad prelium: et posuisti vt arcū ereum brachia mea. **E**t dedisti mihi prectionē salutis tue: et dextera tua suscepit me. **E**t disciplina tua correxit me in finē: et disciplina tua ip̄a me docebit. **D**i: latasti gressus meos subtrus me: et non sunt infirmata vestigia mea. **P**ersequar inimicos meos et comprehendam illos: et nō cōuertar donec deficiant. **C**onfringam